

アレルギー物質 一覧表

- ・ 消費者庁による、食物アレルギー表示制度の表示対象28品目（表示義務のある7品目、推奨する21品目）を記載しています。
- ・ 「●印」は料理の原材料に使用しています。 但し、店内調理器具、および食器、揚げ油は使い分けしておりませんので、ご了承ください。
- ・ 原材料としては使用していないにも関わらず、製造元の工場内や製造ライン、また店内調理・提供の際にアレルゲンが偶然に微量で混入する可能性がございます。ご了承ください。
- ・ アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身で行っていただきますようお願いいたします。
- ・ 商品内容の変更などに伴い、情報は随時更新されますので、ご注意ください。
- ・ 主なメニューの一部を表示し、ホームページ上では掲載されていない商品もございます。掲載されていない商品についてはお問合せください。
- ・ 調理状況・食材の変更により誤差が生じる場合がございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

株式会社YOSHIMI レストラン事業部

店舗名 熟成とんかつわか葉 川口店

更新日

2022/8/25

商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
熟成ロースかつ膳 中 ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●						●		
熟成ロースかつ膳 大 ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●						●		
レディスかつ膳(ヒレ・大海老1本・蟹クリームコロッケ) ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●			●	●										●			●	●	●						●	●	
ミックス膳(ロース・ヒレ・大海老1本) ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●			●											●			●	●	●						●	●	
熟成ヒレかつ膳 3個 ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●						●		
熟成ヒレかつ膳 4個 ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●						●		
とろロースかつ膳 3個 ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●						●		
熟成ロースかつ丼 みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●								
熟成ロースかつ丼&札幌ザンギセット みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●								
大海老ロースかつ膳 3個 ご飯・みそ汁・漬物付 大海老一本	●	●	●			●											●			●	●	●						●	●	
大海老ロースかつ膳 4個 ご飯・みそ汁・漬物付 大海老二本	●	●	●			●											●			●	●	●						●	●	
大海老ヒレかつ膳 3個 ご飯・みそ汁・漬物付 大海老一本	●	●	●			●											●			●	●	●						●	●	
大海老ヒレかつ膳 4個 ご飯・みそ汁・漬物付 大海老二本	●	●	●			●											●			●	●	●						●	●	
ひとくちかつ膳 3個 ご飯・みそ汁・漬物付	●	●	●														●			●	●	●						●		
お子様かつランチ(プリン付)	●	●	●			●											●			●	●	●						●	●	
アンパンマンリンゴジュース																													●	
熟成ロースかつカレー みそ汁・漬物付	●	●	●												●		●			●	●	●						●	●	
とんかつソース																				●									●	
タルタルソース	●	●	●																	●									●	●
青しそドレッシング			●																	●										
単品 熟成ロースカツ ※	●	●	●																	●	●	●								
単品 熟成ヒレカツ ※	●	●	●																	●	●	●								
単品 熟成とろロースカツ ※	●	●	●																	●	●	●								
単品 海老フライ ※	●	●	●			●														●	●									
単品 大海老フライ ※	●	●	●			●														●	●									
単品 蟹クリームコロッケ ※	●	●	●			●	●													●	●	●								
単品 北海道じゃがいもコロッケ ※	●	●	●																	●	●									
単品 粗挽きメンチカツ ※	●	●	●												●					●	●	●							●	
単品 札幌ザンギ ※	●														●					●	●	●								
単品 味噌汁		●																		●										
アサヒスーパードライ																														
アサヒドライゼロ(ノンアルコール)																				●										
アイスコーヒー ※																														
アイ스티ー ※																														
オレンジジュース											●																			
コカ・コーラ																														
コーヒーフレッシュ		●																		●										
ガムシロップ																														
～お土産弁当～																														
ロースかつ弁当	●	●	●														●			●	●	●							●	
ヒレかつ弁当	●	●	●														●			●	●	●							●	
とろロースかつ弁当	●	●	●														●			●	●	●							●	
ミックスかつ弁当	●	●	●			●											●			●	●	●							●	
大海老かつ弁当	●	●	●			●											●			●	●	●							●	
大海老・ヒレかつ弁当	●	●	●			●											●			●	●	●							●	
豚丼弁当			●																	●		●								
とんかつソース																				●									●	
タルタルソース	●	●	●																	●									●	●
青しそドレッシング			●																	●										

※単品の商品は、とんかつソース・タルタルソースを含まない表示となっております。

※コーヒー・アイ스티ーは、お好みでお使いいただくコーヒーフレッシュ・ガムシロップは含んでおりません